平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
当第2四半期累計期間の業績（連結・個別）につきましては、「改善施策」が順調に推移した結果、売上高・営業利益ともに
当初予想を上回る見込みとなりました。なお、第3・第4四半期会計期間については、まぐろ市況低迷による水揚遅滞などの
運航効率悪化の懸念はあるものの、計画を若干上回る推移を見込んでおり通期個別業績を修正いたします。

（注）上記の連結業績予想及び個別業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、実際の業績は、様々な
要因により予想値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月8日
各 位

上場会社名 株式会社 東栄リーファーライン
代表者 代表取締役社長 河合 弘文
（コード番号 9133）
問合せ先責任者 専務取締役 山口 豊
（TEL 03-5476-2085）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,200 100 60 55 9.15
今回修正予想(B) 4,731 125 99 107 18.03
増減額(B-A) 531 25 39 52
増減率(%) 12.6 25.0 65.0 94.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

5,338 △343 △370 △370 △61.61

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,200 0 0 0.00
今回修正予想(B) 4,694 123 131 21.95
増減額(B-A) 494 123 131
増減率(%) 11.7 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

5,301 △341 △328 △54.76

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,500 160 150 24.97
今回修正予想(B) 8,500 200 190 31.72
増減額(B-A) 0 40 40
増減率(%) 0.0 25.0 26.6
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

11,308 △222 △1,081 △179.99

ynatori
新規スタンプ